证券代码：603826         证券简称：坤彩科技        公告编号：2022-008

福建坤彩材料科技股份有限公司

关于全资子公司正太新材料正式投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

正太新材料科技有限责任公司（以下简称“正太新材料”）是福建坤彩材料

科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司，正太新材料年产 20万吨

萃取法工艺技术生产的氯化钛白及氧化铁项目，经过两年多的建设期，现已具

备较为完整的工艺条件及相关的配套设施，经过多次调试各项指标均已达到投

产要求，并已在近日投入正式生产。

萃取法生产的氯化钛白及氧化铁工艺技术，是公司自主研发的全球首套工艺

并通过了认证，所生产的产品主要是氯化钛白和氧化铁，可满足应用领域对高端

质量的需求，满足珠光材料原材料四氯化钛和三氯化铁的需求。

该项目的投产对公司的经营业绩预计将会产生重大影响。但首套工艺有它的

特殊性，有待时间的验证；产品的市场价格也会因需求而发生较大波动。敬请广

大投资者关注并注意投资风险。

特此公告。

福建坤彩材料科技股份有限公司

                                                董 事 会

2022年 4月 12 日